PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO

ESTADO DE SAO PAULO

OF. N.°

LEZI. N 238/22
DE 04 DE FEVEREIRO DE 1992

*pispce Sobre Reajuste de Vencimentos do Quadrp
de Funcionfrios Municipais.”®

A CEMARA MUNICIPAL DE PINHALZINHC APRCVA E EU ,
HILDEBRANDO FERREIRA, PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO E PROMULGO A SE-
GUINTE LEI:

ARTIGO 19 ~ As refer@ncias salariais do Quadrp’
de Pessoal da Prefeitura Municipal de Pinhalzinho, regido pela Conso
lidagao das Leis do Trabalho - C.L.T. e Estatutarios, ficam reajusta
dos em 40% (Quarenta poo cento) a partir de 19 de Janeiro de 1992,

ARTIGO 29 - As despesas decorrentes da execugao
desta Lei correrao por conta das dotagces do orgamento, suplementa -
das se necessario.

ARTIGO 39 - Esta Lei entrarad em vigor na data
de sua publicacgao, revogadas as disposigoes em contrario.

Pinhalzinho, 04 de Fevereiro de 1992
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SECRETARIA PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SAO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO

OF. N.eQUADRO ANEXO I - C.L.T. Lei n¢ 536/92 de 04/02/92
a)Cr$ 110.470,08

* 121.517,09

REFERENCIA 01 - PADRRO

REFERENCIA 02 -~ PADREO

REFERENCIA 03 - PADRRO

REFERENCIA 04 - PADRAO

b)
c)
d)
e)
f)
q)
h)
a)
b)
c)
d)
e)
£)
g)
h)
a)
b)
c)
d)
e)
£f)
q)
h)
a)
b)
c)
d)
e)
£)
g)
h)

133.668,80
147.035,68
161.739,25
177.913,18
195.704,50
215.274,95
117.249,44
128.974,38
141.871,82
156.059,00
171.664,90
188.831,39
207.714,53
228.485,98
122,183,238
134.401,61
147.841,77
162.625,95
178.888,55
196.777,41
216.455,15
238.100,67
141.477,20
155.624,92
171.187,41
188.306,15
207.136,77
227.850,45
250.685,50
275.699,05



ESTADO DE SAC PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO

OF. N.o QUADRO ANEXO I - C.L.T. Lei ne 536/92 de 04/02/92
a)Cr$ 154.560,17

REFERENCIA 05 - PADRAO

REFERENCIA 06 - PADREO

REFERENCIA 07 - PADRAO

REFERENCIA 08 - PADRAO

b)
c)

d)
e)
£)
g)
h)
a)
b)
c)
d)
e)
£)
g)
h)
a)
b)
c)
d)
e)
£)
g)
h)
a)
b)
c)
d)
e)
£)
g)
h)

170.016,19
187.017,81

205.719,59
226.291,55
248.920,71
273.812,78
301.194,06
160.€234,82
176.€98,30
194.2368,13
213.804,94
235.185,43
258.703,97
284.574,37
313.031,81
177.815,71
195.597,28
215.157,01
236.672,71
260.339,98
286.373,98
315.011,38
346.512,52
191.434,80
210.578,28
231.636,11
254.799,72
280.279,69
308.307,66

339.138,43
373.052,27



ESTADO DE SAQ PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO

OF. N.° QUADRO ANEXO I - C.L.T. Lei n? 536/92 de 04/02/92

REFERENCIA 09 - PADREO a)Cr$ 198.887,58
b) " 218.776,34
c) " 240.653,97
a) " 264.719,37
e) " 291.191,31
£) " 320.310,44
g) " 352.341,48
h) " 387.575,63
REFERENCIA 10 - PADRAO a) " 319.775,19
b) * 351.752,71
c) " 386.927,98
d) " 425.620,78
e) ™ 468.182,86
£) " 515.001,15
g) * 566.501,27
h) " 623.151,40

Pinhalzinho, 04 de Fevereiro de

Nildebrando Ferrelra

PREFEITO MUNICIPAL

1992



ESTADO DE SAO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO

OF. N°o QUABRO ANERO I - Estatutarios Lei nQ 536/92 de 04/02/92
a)Cr$ 86.923,56

REFERENCIA 01 - PADRAO

REFERENCIA 02 - PADRAO

REFERENCIA 03 - PADRAO

REFERENCIA 04 - PADRAO

b)
c)

a)

e)
£)
g)
h)
a)
b)
c)
d)
e)
£)
g)
h)
a)
b)
c)
a)
e)
f)
g)
h)
a)
b)
c)
d)
e)
£)

g)
h)

95.815,52
105.177,51

115.6925,26
127.264,79

139.991,27
153.990,40
169.389,44

87.558,10

96.313,91
105.945,30
116.539,83
128.193,81
141.013,19
155.114,51
170.625,96

92.074,65
101.282,12
111.410,33
122.551,36
134.506,50
148.287,15
163.115,87
179.427,46

97.003,75
106.704,13
117.374,54
129.111,99
142.023,19
156.325;51
171.848,06
189.032,87



ESTADO DE SAO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO

OF. N.o QUADRO ANEXO I - Estatutarios Lei n® 536/92 de 94/02/92
a)Cr$ 102.038,24

REFERENCIA 05 - PADRAO

REFERENCIA 06 - PADRAO

REFERENCIA 07 - PADRAO

REFERENCIA 08 - PADRAO

b)Cr§ 112.242,06

c)
d)
e)
£)
g)
h)
a)
b)
c)
d)
e)
£)
g)
h)
a)
b)
c)

d)

e)

£)
g)
h)
a)
b)
c)
d)
e)
f)

g)
h)

123.466,27
135.812,90
149.394,19
164.333,61
180.766,97
198.843,67
107.078,94
117.786,83
129.565,51
142.522,06
156.774,27
172.451,70
189.696,87
208.666,56
111.43%0,58
122.639,64
134.903,60
148.393,96
163.233,36
179.556,70
197.512,37
217.263,61
116.529,97
128.182,97
141.001,27
155.101,40
170.611,54
187.672,69
206.435,96
227.083,96



ESTADO DE SAO PAUITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO

OF. N.o QUADRO ANEXO I - Estatutarios Lei n® 536/92 de 04/02/92
a)Cr$ 121.564,07

REFERENCIA 09 - PADREO

REFERENCIA 10 - PADRRO

REFERENCIA 11 - PADRAO

REFERENCIA 12 - PADRAO

b)
c)

d)
e)
£f)
g)
h)
a)
b)
c)
d)
e)
£)
9)
h)
a)
b)
c)
a)
e)
£)
g)
h)

a)

_b)

c)
d)
e)
£)

g)
h)

133.720,48
147.092,53

161.801,78
177.981,96
195.780,16
215.358,18
236.894,00
131.009,56
144.110,52
158.521,57
174.373,73
191.811,10
210.992,21
232.091,43
255.300,57
137.939,98
151.733,98
166.907,38
183.598,12
201.957,93
222.153,72
244.369,09
268.806,00
150.533,91
165.587,30
182.146,03
200.360,63
220.396,69
242.436,36
266.680,00
293.348,00

-



PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO

ESTADO DE SAO PAULO

OF. N.o QUADRO ANEXO I - Estatutadrios Lei n9® 636/92 de 04/02/92
REFERENCIA 13 - PADRAO a)Cr$ 159.972,36
b) " 175.969,6¢C

c) " 193.566,56
d) * 212.923,22

e) " 234.215,54
f£) " 257.637,09
g) " 283.400,80
h)," 311.740,838
REFERENCIA 14 - PADRAO a) " 170.050,64
b) " 187.055,70
c) " 205.761,27
d) ™ 226.337,40
e) " 248.971,14
f£) ™ 273.868,25
g) * 301.255,08
h) " 331.380,59
REFERENCIA 15 - PADRREO a) ¥ 179.505,45
b) ¥ 197.456,00
c) " 217.201,60
d) " 238.921,76
e) J 262.813,94
£) " 289.095,33
g) " 318.004,86
h) " 349.805,35
REFERENCIA 16 ~ PADRAO a) " 189.575,71
b) " 208.533,28
c) " 229.386,61
d) * 252.32%;27
e) " 277.557,80
f£) " 305.313,58
g) " 335.844,94
h) " 369.429,43



ESTADO DE SAO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO

OF. N.o QUADRO ANEXO I - Estatutatrios Lei n?Q 536/92 de 04/02/92
a)Cr$ 199.661,15

REFERBNCIA 17 - PADRAO

REFERENCIA 18 - PADRAO

REFERENCIA 19 - PADRAO

REFERENCIA 20 - PADREO

PInhalzinho, 04 de Feverejro de 1991

~rildebrando’

errelra

DOCECITA RALIMICIDAL

b)
c)

d)
e)
£)

g)
h)

a)
b)
c)
4)
e)

£)

9)
h)

a)
b)

c)
d)
e)
£f)

g)
h)

a)
b)

c)
d)
e)
£)

g)
h)

219.627,27
241.5%0,00

265.749,00
292.323,90
321.556,29

353.7X1,92
389.683,11

209.105,13
230.015,64
253.017,00
278.318,92
306.150,81

336.765,89
370.442,48
407.486,73

218.556,69
240.412,36

264.453,60
290.898,96
319.988,86
351.987,75

387.186,53
425.%05,18

227.998,33
250.798,16

275.877,98
303.465,78
333.812;36
367.193,60

403.912,96
444.304,26



